WT5003 PISTOLA DE CALEFETEO 9" WOLFGANG 10 PZA $1.910 0% $19.100

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$334.320
$0
$63.521
$0

$397.841

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AQP-586 SIFON FLEXIBLE 1 1/4 AQUA PLUS 10 SET $1.400 0% $14.000

AQP-560 SIFON 1.1/2 AQUA PLUS 10 SET $1.320 0% $13.200

SINK100X50R TINA FREGADOR DERECHO AQUA PLUS 2 PZA $26.400 0% $52.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$334.320
$0
$63.521
$0

$397.841

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org